(1) Verum ctiam omne publicum districtum ipsius civilatis vectigalia teloneam
fam infra ipsam civitatem quam extra in Suburbio eiusdem civilalis usque ad sep-
tem miliaria in eircuitu, cunclasque publicas exhibitiones, quae hactenus ad Lau-
densem comilatum de ipsa civitate et suburbana eius redhibite sunt iure publico
slatuentes ut omnes querelas et intentiones omniam hominum in (ipJsa civilale
degentium et habitanlinm Episcopus ipsius civilalis, aut missus, quem ipse dele-
gaverit noster et Regius existens missus ita definiat {leglaliter tamquam si nostri
comilis Palatii adesset ibi praesenlia. Praedicla igitur aedificia turrium porlarum
alque murorum Laudeunsis Civitalis, alque publicum districlum, ompemque publi-
cam funclionem sicut superius declaratum est de Regni nostri iure et dominio in
praefali episcopii ius el duminium omanino lransfundimus ac delegamus, ul prae-
sens Episcopus eiusdem Civilatis, suique successores et pars praelibali episcaopii
habeant, teneant, firmiterque possideant et fruanlur canonice iure perpetao. Si quis
autem contra hoc nostrae confirmalionis ac delegationis preceptum ausu nefaria
insurgere.... ;
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sores eiusdem Sedis perplacita invitos aut sine assensu
eiusdem ecclesiae presulis venire compellat, ita sane ut
prelibatum est non comes non gastaldius non missus di-
scurrens, non quilibet rempublicam agens ullam potestatem
habeat in res ipsius ecclesiae vel canonicorum eius intrare
aut aliquid inde per violentiam auferre vel homines, ut
supra diximus ipsius distringere aut pignerare, sed omnes
querimoniae atque causationes suorum hominum ita in
presentia eiusdem ecclesiae pontificis finem accipiant, uti
in publica audientia deliberaretur. Si vero aliqua gravis
contentio in. his ibidem orta fuerit, imperiali censemus re-
servandum dignoscentiae idest ad palatium. Quicumque
autem contra hoc nostrae confirmationis preceptum ausu
nefario insurgere temptaverit aut eum quoquo modo corrupe-
rit, noscat se compositurum auri optimi libras centum (mille),
medietatem kamare nostrae, et medietatem. sepe dicte ec-
clesiae. Ut (1) autem huius nostri precepti tenor ab om-
nibus servetur inviolabiliter veriusque credatur a cunctis,
manibus propriis roborantes anulo nostro subter sigilla-
vimus.

Signum domni Ottonis (M.) magni imperatoris Augusti.

Foigmar‘us cancellarius advicem Uuillegisi Archicap-
pellani notavi.

Data VIII Kkal. Decemb. anno dominice incarnationis
DCCCCLXXY, indictione IIII, anno vero regni domni Ot-
tonis XV, imperii autem VIII; actum Imelevo (2) ».